
PODZIMNÍ SCHÉMA 2023



Seriál plný nádherných exteriérů, kostýmů a skvělého hereckého  
obsazení. Hlavní postava Eliška žije v současnosti, ale Damián pochází  
z roku 1758. Díky elixíru začne Damián cestovat časem a potkává  
Elišku, která mu není lhostejná. A jak už to v pohádkách bývá, jejich cesta 
k lásce nebude jednoduchá. Oba se budou muset vzepřít svému osudu. 
Damián se totiž má zasnoubit s pruskou princeznou Frederikou (Anežka 
Rusevová) a Eliška se zase musí starat o marmeládovnu,  
kterou zdědila. 

O Romantický pohádkový příběh 

O 12 dílů

O Režie: Lukáš Buchar a Jaromír Polišenský

O Scénář: Lenka Hornová, David Litvák, David Holý, Jiří Suchý z Tábora

O  Hrají: Emma Smetana, Robert Urban, Anežka Rusevová, Anna Dvořáková, 
Jan Komínek, Petr Buchta, Milan Šteindler, Michaela Kuklová,  
Dana Syslová a mnoho dalších





 Do nové sezóny bude seriál ZOO vstupovat s novými  
příběhy i tvářemi. Partičku posílí tři nováčci – Veronika  
Žilková, Martin Preiss a Denisa Nesvačilová – a pořádně za-
míchají životy hrdinů, se kterými už teď osud rukou  
scenáristů pěkně zatřásl. Hlavní příběh se ovšem stále  
týká Viky a její životní lásky, která bude čelit všem  
možným úskalím, aby nakonec svou silou odzbrojila  
všechny protivníky.

O 34 dílů 

O Režie: Libor Kodad

O  Scénář: Lenka Hornová, René Decastelo, Jaroslav Sauer,  
Adéla Sauerová



Případy, které jdou  
do hloubky

 Stateční, týmoví, profesionálové. Voda je jejich živel  
i povolání. Spoléhají na sebe i jeden na druhého… Ale také 
jsou to jenom lidé. Seriál z prostředí potápěčů a poříční  
policie, odehrávající se v nádherném prostředí slapské  
přehrady.

O Krimi/drama

O 8 dílů

O Režie: Vojtěch Moravec

O Scénář: Lucie Paulová, David Ziegelbauer

O  Hrají: Matěj Hádek, Marek Adamczyk, Sandra Nováková, 
Šárka Krausová, Filip Tomsa, Václav Vydra a další…



Sexy génius Einstein se vrací. Svérázná postava Filipa  
Königa, praprapravnuka Alberta Einsteina, opět nalomí  
několik dámských srdcí a vyvolá oheň na střeše svým  
nesnesitelným chováním. Ale také pomůže policii vyřešit něko-
lik případů, které mají společného jmenovatele – fyziku.

O  Krimi komedie

O  8 dílů

O  Režie: Vojtěch Moravec

O  Autor české adaptace: Marek Hlavica

O  Hrají: Vojta Kotek, Anna Polívková, Eva Podzimková,  
Veronika Freimanová, Pavel Zedníček, Lukáš Duy Anh Tran 
a další…

NESNESITELNÝ GÉNIUS  
SE VRACÍ



 ČSMT je nejúspěšnější světová talentová show, která  
přichází letos se svou už jedenáctou řadou. Vysíláme  
ji opět se slovenskou TV JOJ. Ostřílená porota bude  
v tradičním složení Jakub Prachař, Marta Jandová, Diana  
Mórová a Jaro Slávik. Potřetí se po moderátorském boku Da-
vida Gránského objeví Jasmina Alagič Vrbovská.  
Novinkou letošního ročníku je pátý porotce, který bude  
v každém dílu jiný – můžete se těšit na Mariána  
Čekovského, Ega, Štěpána Kozuba či Vojtu Dyka.

O  15 dílů 

O  Režie: Jeffo Minařík



Na Primě žádný déle natáčený soutěžní pořad není.  
Oblíbené show Máme rádi Česko vznikla už třináctá řada. 
V deseti nových dílech moderátor Libor Bouček s kapitány 
Jakubem Prachařem a Vojtou Kotkem společně oslaví  
Vánoce, kulatiny Jakuba Prachaře a překvapí  
i speciálními díly. 

O 10 dílů

O Režie: Michael Čech



Legenda české žurnalistiky je zpět! Josef Klíma se  
i s celým svým týmem vrací na televizi Prima a už od září 
bude rozkrývat šokující kauzy a bojovat proti práci šmejdů 
a zločinců komplikujících život lidem, kteří se sami dokážou 
jen těžko bránit. 

O 16 dílů



PRIMA 
ZÁBAVA

Na celém světě existuje přibližně padesát tisíc profesí.  
V premiérových dílech bude hádat nejrůznější povolání  
stará dobrá parta. Zbrusu nové díly přivítají i tentokrát řadu 
VIP hostů, a to například Báru Basikovou,  
Jitku Čvančarovou, Láďu Hrušku a mnoho dalších. Mezi profe-
semi, které se budou hádat, je učitel v mateřské škole, lešenář, 
krajinná ekoložka nebo třeba vedoucí prodejny.



PRIMA 
ZÁBAVA

Během pouhých pár let se oblíbená talkshow 7 pádů  
Honzy Dědka zařadila k rodinnému stříbru skupiny Prima  
a stala se její nejsledovanější talkshow. Nové díly, nové  
rozhovory a zpovědi přinese Honza Dědek i letos na  
podzim. Ve Švandově divadle přivítá například Milenu Stein-
masslovou, Sandru Novákovou s manželem Vojtěchem Morav-
cem, Martinu Pártlovou s partnerem, Štefana  
Margitu a další.



PRIMA 
ZÁBAVA

 Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show! Aktuální hosté,  
témata bez cenzury a ta nejlepší late night show pokraču-
je každou středu večer na Primě. Od prvního dílu Show Jana 
Krause už uplynulo neuvěřitelných třináct let. Dvě červené  
pohovky nabídly za tu dobu místo více než 1800 hostům. Na 
konci letošního kalendářního roku čeká Show jedna  
výrazná změna – stěhování z Divadla Archa do Divadla Bez 
zábradlí.



nOVInky nA

nA VlnÁch jAdRAnu
Šestidílná koprodukční minisérie z prostředí jadranské riviéry 
a pobřežní policie je volným pokračováním minisérie Pod hla-
dinou. Tým, ve kterém v době sezony v rámci pomoci českým 
turistům slouží i dva Češi, řeší případy, které souvisí s mořem, 
přípobřežní plavbou a marinou, kde dochází k podivným krá-
dežím, ale také problémy českých a slovenských občanů na 
souši. Zároveň se tu rozmotává tajemství hlavního hrdiny – 
českého policisty, bývalého potápěče Honzy Zacha, který při-
jíždí na Jadran, aby uzavřel svou minulost. 

O Light Crime

O 6 dílů

O Scénář: Lucie Paulová, Marta Fenclová

O Režie: Vojtěch Moravec

O  Hrají: Matěj Hádek, Adam Ernest,  
Natália Germáni, Sebastian Cavazza,  
Maroš Kramár, Anna Šišková, Sára Sandeva,  
Sandra Nováková a další



nOVInky nA

Honza Růžička je po potyčce v přímém přenosu s vycházející 
hvězdou svého klubu Sparta Praha, mladým útočníkem Paš-
kou, propuštěn ze zaměstnání, vyloučen z klubu a nemůže tré-
novat. Navíc je kvůli zničení osobního majetku, napadení  
a kladení odporu při zatýkání pod vlivem alkoholu odsouzen 
na několik měsíců veřejně prospěšných prací nepodmíněně, 
což obnáší trénovat bandu lůzrů ze sídlištní základní školy. Tak 
bezdětný chlap v počínající krizi středního věku, který nikdy 
nechtěl mít děti, jich má najednou na krku šest. A jsou to věru 
„pěkná kvítka“.

O  Komedie

O  8 dílů

O  Scénář: Michal Baláž, Jakub Machala

O  Režie: Jakub Machala

O  Hrají:  Marek Němec, Anna Fixová,  
Sarah Haváčová, Adam Joura,  
Martin Myšička a další

MAlÁ VelkÁ lIgA



nOVInky nA

Mladý skladník v pohraničním supermarketu najde v zásilce 
banánů z Kolumbie přes sto kilo kokainu stamilionové hodno-
ty. Motivovaný předchozími neúspěchy se rozhodne začít dro-
gy prodávat a se svými parťáky rozjede úspěšný byznys, do-
kud se o drogy nepřihlásí jejich původní majitelé.

O Komedie

O 8 dílů

O Scénář: Tomáš Vávra

O Režie: Vojtěch Moravec

O Hrají:  Cyril Dobrý, Sandra Nováková, Ondřej Malý,  
Josef Carda a další

BAnÁnI



C()()L
NOVINKY

Pořádně našlapanej program čeká na podzim na COOLu! Na 
obrazovky dorazí novinky Partička Nová krev, Bez lítosti, Body-
guardi, Mikýřova hysteorie českých dějin, Plnej kotel a PORNO!, 
vrátí se Šatna, Fotr na tripu nebo Autosalon. Návrat do budouc-
nosti nabídne Futurama, další příběhy akčních agentů přinese 
Námořní vyšetřovací služba L.A. a chybět nebudou ani premié-
rové i COOLtovní movies.

Dokumentární série Bez lítosti je oje-
dinělým projektem, který přiblíží divá-
kům, jaký je život za mřížemi, a uká-
že život za mřížemi těch nejhorších, 
tedy na doživotí odsouzených vrahů. 
Přinese výpovědi jejich i kriminalistů 
a ukáže také policejní záběry z místa 
činu i fotografie, ze kterých opravdu 
mrazí.

O  7 dílů

O  Autor projektu: Martina Eretová

Talentová soutěž o nejvtipnějšího improvizátora. 
Pozor! – to není Prima Partička, to je Partička Nová 
krev. Budeme hledat rozeného vtipného improvi-
zátora, protože i schopnost improvizace je talent. 
Účastníci projdou sítem úkolů a her známých z Par-
tičky, aby na konci zůstal jen ten nejlepší. Podaří 
se sestavit novou Partičku, novou krev? Porota po-
stupně vybere finálovou dvanáctku a z ní, už za po-
moci diváků, vznikne nová improvizační čtyřka. Ale 
nejlepší může být jen jeden a je možné, že se mu 
dostane pocty zahrát si se skutečnou legendární 
Prima Partičkou.

O 12 dílů

O Režie: Jiří Charvát

BEZ LÍTOSTI

PARTIČKA NOVÁ KREV



C()()L
NOVINKY

Mikýřova hysteorie českých dějin naservíruje ne-
tradiční pohled do české historie. Jeden z nejuzná-
vanějších influencerů současnosti, Martin Mikyska 
alias Mikýř, provede diváka lokalitami výjimečnými 
pro českou historii a dá dějepisné školní vědomosti 
do pozoruhodných souvislostí! 

O  8 dílů

O  Režie: Tomáš Koucký, Martin Müller

 Bodyguardi aneb i s gangstery může být legrace. 
Zvlášť když jsou dva hlavní hrdinové jako voda  
a oheň. Jeden je klidný, rozvážný a nejdřív přemýšlí, 
než na někoho vystřelí, ten druhý  
naopak střílí hned, a to radši dvakrát. 

O 8 dílů

O Scénář: David Laňka

O Režie: David Laňka a Martin Müller

O  Hrají: Predrag Bjelac, Adam Ernest, Ondřej Malý 
a další

Dokumentární série PORNO! sleduje příběh dvou 
českých herců, kteří se pornem živí. Zkušený porno-
herec Lukáš Trojan, jehož profesní přezdívka je Lut-
ro, a mladá Kristýna s uměleckým jménem Isabella 
De Laa v rámci svých výpovědí diváky zasvětí do 
světa českého i evropského pornoprůmyslu. Diváci 
také zjistí, jaký k němu mají oba aktéři vztah, 
a dostanou odpovědi na ty nejožehavější otázky.

O  6 dílů

O Autor projektu: Filip Stoček

MIKÝŘOVA HYSTEORIE 
ČESKÝCH DĚJIN

BODYGUARDI

PORNO!



Tematické
kanály

 Akci, zábavu i napětí nabídne na podzim Prima MAX. V sérii 
akčních misí, během nichž většinou zachrání svět a okouzlí ne-
jednu bondgirl, se předvedou Pierce Brosnan a Daniel Craig  
v roli agenta 007. Dobrodružství v Austrálii i Spojených státech 
zažije Krokodýl Dundee. S životem na pustém ostrově si bude 
muset poradit Trosečník. Dopadnout nebezpečné útočníky  
a ochránit vlastní rodinu se pokusí Harrison Ford ve Vysoké  
hře patriotů.



Tematické
kanály

Kombinace oblíbených stálic a prémiových zahraničních sérií 
stojí za úspěchem kanálu Prima KRIMI už pět let. Nejinak tomu 
bude letos na podzim. V novinkách se stanice zaměří na přípa-
dy v britském Brightonu, do jejichž vyšetřování se pustí detektiv 
Grace, i v italském Janově, kde bude případy šéfovat inspektor-
ka Petra. Z oblíbených stálic nebudou chybět Vraždy v Midso-
meru a na obrazovky se vrátí i oblíbený Castle na zabití.



Tematické
kanály

Celosvětový seriálový hit Domov na pobřeží (v originálu  
Chesapeake Shores) i ty nejzamilovanější příběhy ze součas-
ného Turecka, jako jsou Souboj s láskou, Láska s vůní oliv nebo 
Láska beze slov, nabídne na podzim Prima LOVE.  
Divačky se mohou těšit na příběhy plné lásky, osudů, vztahů  
a emocí i od svých oblíbených autorek, například od Rosamun-
de Pilcherové.



Tematické
kanály

 Nejoblíbenější dokumentární kanál a druhý nejlépe hodnocený 
televizní kanál vůbec (podle Atmedia 2023) představí na pod-
zim opět spoustu dokumentárních novinek – filmů i seriálů pro-
střednictvím téměř třiceti premiér týdně. Z nepřeberného množ-
ství jmenujme alespoň Betonová monstra bývalé Jugoslávie, 
Dinosauři se Stephenem Fryem, Uvnitř pyramid nebo Přísně taj-
né projekty UFO: Odtajněno.



Tematické
kanály

Ty nejlepší české i zahraniční reality show přinese i letos na 
podzim Prima SHOW. Diváci se nadále účastní výběru svateb-
ních šatů přímo po boku nevěst v show Tyhle šaty beru!, budou 
vybírat ty nejkrásnější dívky v Amerika hledá topmodelku a na-
kouknou do zákulisí nejdůležitějšího dne v životě páru ve Svatbě 
na první pohled. Nově se mohou těšit na cenami Emmy ověn-
čenou show The Voice USA i fenomenální soutěž Amerika hledá 
návrháře.



Zpravodajská multiplatforma CNN Prima NEWS přinese na podzim oblí-
bené speciály a spustí zcela nové podcastové oddělení. To nabídne mimo 
jiné KRIMI VIDEOPODCAST: HLASY ZLOČINU, v němž moderátor Vác-
lav Janata a novinář Jakub Kvasnička přiblíží více než jen popis největ-
ších kriminalistických kauz. Aktuálních i těch, ze kterých českou veřejnost 
mrazí už desítky let. Důležitost ekonomických témat opět vyzdvihne nově 
rozšířený pořad CO NA TO VAŠE PENĚŽENKA, a to každý všední den. 
Vzhledem k vysoké divácké oblibě přinese podzim ještě více speciálních 
vysílání, a ponese se tak v duchu – co týden, to speciál. Divákům v nich 
budeme detailně přibližovat tuzemská i světová témata a události, které 
je aktuálně nejvíce zajímají.



TOP 10  

PRIMA ÚSPĚCHŮ, 
O KTERÝCH BYSTE MĚLI VĚDĚT



Rekordní červnový share pro skupinu Prima

1.

15–6915+

Sh
ar

e 
%

červen 2022 červen 2023

27,50

29,00

28,00

29,50

30,50

28,50

30,00

+0,43 p. b.

29,09

28,51

+0,85 p. b.

29,94

28,94

V červnu jsme dosáhli rekordního celodenního sharu 29,94 % v CS 15+.  
Meziročně jsme rostli o 0,85 p. b. Mimořádně úspěšní jsme byli také 

ve strategické CS 15–69, kde jsme dosáhli celodenního sharu 28,94 %.

červen 2023 červen 2022

Zdroj: ATO-Nielsen



Media Club je jedničkou v TV 

2.
Naše obchodní zastupitelství Media Club opakovaně vítězí nad konkurencí, 

v červnu dosáhlo celodenního sharu 38,67 % v CS 15+. 

Sh
ar

e 
%

Media Club Nova Group
0,00

15,00

5,00

20,00
25,00
30,00
35,00
40,00

10,00

38,67

27,74

Zdroj: ATO-Nielsen



Naším nejsledovanějším pořadem v prvním  
pololetí se stal seriál ZOO

3.

Zdroj: ATO-Nielsen, průměrná sledovanost a share, CS 15+

ZOO POSLEDNÍ
OBĚŤ

PŮLNOČNÍ 
ZPOVĚĎ

ZÁKONY
VLKA

1 046 000 diváků 1 028 000 diváků 806 000 diváků1 002 000 diváků
share 27,96 % share 27,48 % share 23,11 %share 26,88 %



CNN Prima NEWS měsíčně osloví až 7 milionů lidí

4.

Zpravodajská multiplatforma CNN Prima NEWS má za sebou třetí, zatím nejúspěš-
nější rok. V prvním pololetí roku 2023 prozatím dosáhla průměrného sharu 2 % 

v CS 15+. I díky velkému zásahu na webu a sociálních sítích osloví multiplatforma 
měsíčně v průměru více než 7 milionů lidí. 

2020 (od 3. 5.) rok 2021 rok 2022 1. pololetí 2023

Sh
ar

e 
%

0,00

1,50

0,50

2,00

1,00

2,50

0,44

0,93

1,75
2,00

Zdroj: ATO-Nielsen



Media Club má nejposlouchanější rádia ve všech krajích ČR

5.

Náš Media Club je jedničkou i na rádiovém trhu. Share poslechovosti zastupovaných 
stanic dosáhl v prvním čtvrtletí hodnoty 40,8 %. Týdně dokážou oslovit více než 62 % 

všech posluchačů v ČR, což je 4,643 milionu lidí ve věku 12+.

40,80 %

27,70 %

27,40 %

4,20 %

Media Club 

ČRO

Radiohouse

Ostatní stanice

Zdroj: Radioprojekt



Rádio Kiss je v čele nadregionálních rádií

6.

Dlouhodobě nejúspěšnější rozhlasovou stanicí na trhu komerčních 
rádií je Radio Kiss, které poslouchá 444 tis. posluchačů denně. Podíl 
na trhu má již druhým rokem nejvyšší ze všech nadregionálních rá-

dií a dosahuje hodnoty 6,7 %.

Zdroj: Radioprojekt



 má téměř 700 000 registrovaných uživatelů 
a přes 90 000 platících uživatelů

7.

Streamovací videoslužba prima+ je na trhu již šest měsíců. Za tu dobu nabíd-
la divákům pod hlavičkou Prima+ ORIGINALS celou řadu prémiových formá-
tů jako Zákony vlka, Půlnoční zpověď, Agrometal, Bodyguardi, Pod hladinou, 
Sedm schodů k moci nebo Bez lítosti. Službu od jejího spuštění využilo téměř 

700 000 registrovaných uživatelů.

Zdroj: Google Analytics



CNNPrima.cz mezi TOP 5 zpravodajskými weby

8.

Díky prezidentským volbám dosáhl web CNNPrima.cz v lednu historicky 
nejlepších výsledků: 45 339 582 zobrazených stránek a 29 267 972 video 
views. Měsíčně navštíví tento web přes 3 miliony reálných uživatelů a pa-

tří mu pozice v TOP 5 zpravodajských webů v České republice.

Zdroj: NetMonitor - SPIR



Počet video zhlédnutí ročně narostl o 142 %

9.
Úspěšně jsme vkročili do nového roku s počtem video views. V lednu 

jsme zaznamenali hodnotu 17,4 mil. video views. Meziročně tak narostla 
jejich sledovanost o 142 %. 

CNNPrima.cz a lifestylové magazíny v lednu zaznamenaly velký  
meziroční nárůst video views

leden 2022 leden 2023

17 354 000

142%
meziroční  

růst
7 169 000

video views

video views

Zdroj: NetMonitor - SPIR



Naše sociální sítě patří k nejsilnějším na trhu

10.

Facebookové a instagramové profily naší skupiny, kterých máme více 
než padesát, měly za 1. čtvrtletí roku 2023 celkem 1 miliardu impresí. 

Nejen díky počtu impresí, ale i vysoké míře zapojení uživatelů jsou naše 
sociální sítě jedny z nejsilnějších na českém trhu. 

Zdroj: sociální sítě skupiny Prima



FTV Prima, spol. s r. o.
Vinohradská 3217/167

Strašnice, 100 00 Praha 10
Česká republika

pr@iprima.cz

STÁHNĚTE SI DETAILNÍ PRESSKIT: 

 ftvprimagroup FTVPrima


